高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 30日

發文字號：高市旅行(107)良字第 345號

主旨:全聯會擬於107年9月21日(五)假台中市金典酒店13樓金典廳(台中市西

區健行路1049號)，辦理『2018年台中花博觀光產業暨行程包裝媒合會』

遇見花博~遇見你，敬請會員旅行社詳知相關資訊踴躍報名參加共襄盛

舉，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 107 年 8 月 29 日中旅聯

(107)字第 105 號函辦理。

2. 該會國內旅遊委員會為配合台中市政府辦理「2018 台中世界花卉博覽

會」促進觀光產業、精緻休閒農業相互交流，結合旅行業者行程包裝

增進相關產業合作機會，擬邀集旅宿業、觀光工廠、休閒農場、遊樂

區業等旅遊相關產業共襄盛舉。擬於 107 年 09 月 21 日(五)14 時至

16 時 30 分，假台中市金典酒店 13 樓金典廳(台中市西區健行路 1049

號)，辦理『2018 年台中花博觀光產業暨行程包裝媒合會』遇見花博~

遇見你。

3. 誠盼會員踴躍報名參加交流活動共襄盛舉。

4. 報名相關資訊電洽 02-2779-0008。業務承辦人:葉歸燕(分機 11)、許

婉(立尼)(分機 14)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881